v@?—“ 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cadex - TéL. (‘370005’154- - Télécopieur 0320922114

Code APE 5113 - § A au capital de 1.000.000 F - Sirer 339 252 833 066 18

MARQUE :ROVER REFERENCE : 3591R
TYPE : 200 ( depuis mai 1996 ) et 25 ( depuis origine )
CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Démontage pare-choes : ( 2 personnes seront nécessaires ) :

Enlever les 5 clips situés au-dessus du pare-chocs et la vis située en dessous 2 1 € aide d * une clé de’

10. Dans les passages de roues, dévisser la vis a1 ¢ aide d “ une clé del0 ainsi que la vis crumforme
Tirer le pare-chocs ( 1 personne de chaque coté ).

Démonter les deux absorbeurs de chocs fixés sur le panneau arriere devant 1 “ouverture des
longerons du chassis. ( ils ne seront pas remontés ).

Démonter le silencieux d ‘ échappement arriére et | ¢ écran thermique.

- Montage attelage: -

Prendre et découper les deux gabarits page 3/3. Placer les gabarits correspondants au dessous du

chassis de telle sorte que les trous coincident aux trous existants. Percer les trous repérés «X»et
« Y » au diamétre 14 mm.

Glisser 1 * attelage a1 * intérieur des longerons du véhicule et inserer la visserie correspondante en A
et B.

Monter | © attelage a1 * anneau de remorquage a | © aide de la visserie C.

Vérifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrages préconisés.
Remonter 1 © écran thermique, le silencieux et le pare-chocs.

- Visserie de montage :

En A : 6 vis H, M 10 x 30 + 6 rondelles plates M 10 x 30 + 6 rondelles plates M 10 x 45 + 6 écrous
H, M 10 nylstop + 6 contre-plaques 40 x 20 x 3 mm galvanisés.

EnB:2vis H, M 12 x 70 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 2 écrous H, M12

- Kit de montage :

Un kit composé d * une quille A323%8, d ‘ un faisceau électrique , d * un support faisceau plié a 90°
avec sa plaque d © indentification, d * une notice avec sa visserie de montage.

IMPORTANT : Aprés 100 km de traction, vérifier le serrage des boulons. La capacité de traction de
| * attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur.



5L

§

¢7

HEp'I

9

Al

01

8

T

S

§95T00091d 2peI1I9s 9p $aTAN0D

4

v
>

YSIA|

~

uciIjeoTITpou 8p °3ed

ONAYE NYQIE01

I¥SIA

000Z°€0°90

TOTJee10 Baed

/

op 2]q®2 9] I9YO0I20® ¥ JINSTI9JUI Ined 1o ofe[ene |

N

'$311IN098
[ Jns uonlexIjy ejf
g 119s Ineilpdns Suojqo nory o] nsveosiey iroddns @] 1ng : HNOAVINHY

dT66¢

oowOwomoH
ST 19 00T MHAOY

HOVINOW dHAd VINHHOS




